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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

Projekto tikslas: užtikrinti VšĮ Kuršėnų politechnikos mokyklos (toliau – Įstaiga) veiklą, 

perduodant Įstaigai panaudos pagrindais valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą Šiaulių rajono 

savivaldybėje, Kuršėnuose Įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti. 

Dabartinė situacija:  

 Švietimo ir mokslo ministras 2006 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. ISAK-1002 pertvarkė 

biudžetinę įstaigą Kuršėnų politechnikos mokyklą į viešąją įstaigą ir įgaliojo mokyklos 

direktorių perduoti Švietimo ir mokslo ministerijai valdyti patikėjimo teise Įstaigos valdytą 

ir naudotą nekilnojamąjį turtą, kuris buvo perduotas naudotis Įstaigai pagal panaudos 

sutartį. Kadangi panaudos sutarties pratęsimas negalimas, ŠMM parengė nutarimo projektą, 

kuriuo remiantis su Įstaiga būtų sudaroma nauja valstybės nekilnojamojo turto panaudos 

sutartis. 

 Pagrindinė Įstaigos veikla - pagrindinis profesinis, darbo rinkos profesinis, neformalusis 

suaugusiųjų mokymas ir kvalifikacijos tobulinimas. Nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. Įstaigoje 

mokymas vyksta pagal 17 profesinio mokymo programų.  

 2016 m. spalio 1 d. Įstaigoje mokėsi 435 mokiniai. Mokiniai atvyksta iš visos Lietuvos 

rajonų ir miestų, nuo Palangos, Klaipėdos rajono iki Biržų, Pasvalio rajonų. Daugiausia 

mokinių atvyksta iš Šiaulių rajono. Įstaigoje 2016 m. dirbo 51 pedagogas.  

Projekto esmė:  

Perduoti Įstaigai panaudos pagrindais 10 metų valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

ŠMM patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą Šiaulių rajono savivaldybėje, Kuršėnuose 

(mokyklos, bendrabučio ir 2 sandėlių pastatai bei kiti inžineriniai statiniai (sporto aikštynas, kiemo 

aikštelės ir pan.)) šiuo metu Įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti.  

Derinimas: 

Projektas suderintas su Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba ir VĮ Turto banku be pastabų.    

 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas atitinka Vyriausybės programos nuostatas skatinti efektyvų valstybės ir savivaldybių turto 

valdymą. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytina nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje ir iki nutarimo pasirašymo 

pakoreguoti pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės techninę pastabą.  
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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS 

TEISĖS GRUPĖS 

 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO 

TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KURŠĖNŲ 

POLITECHNIKOS MOKYKLAI“ PROJEKTO  

(TAP NR.: TAP-17-1216, TAIS NR.: 17-7853(2)) 

(toliau –nutarimo projektas) 

 

2017-08-31  Nr.  NV-2218 

Vilnius 

 

Įvertinę nutarimo projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, pažymime, kad turi būti patikslintas nutarimo projekto priedo 8 p. – atsižvelgiant į 

tai, kad panaudos pagrindais perduodama tik bendrabučio pastato, esančio Šiaulių r. sav., 

Kuršėnuose, Daugėlių g. 19, dalis, nutarimo projekto priede turėtų būti patikslintas perduodamos 

pastato dalies plotas – vadovaujantis VĮ Turto banko 2017 m. rugpjūčio 22 d. pažymos 

duomenimis, turėtų būti nurodyta 3627,42 kv. metro. 
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